MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Samambaia

PORTARIA N° 371, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela  Portaria nº

1600, de 15 de outubro de 2014 publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art.  1º  -  DESIGNAR os  servidores:  CRISTIANE HERRES TERRAZA, SIAPE

1439696,  ELIANA DE ANDRADE ROCHA, SIAPE  1800743,  JULIE KELLEN DE CAMPOS

BORGES,  SIAPE  1794712,  LUCAS  FERNANDES  LIMA,  SIAPE  2148073,  MARTHA DE

ALMEIDA PRADO MONTENEGRO, SIAPE 1923125,  PAULA GEORG DORNELLES, SIAPE

1612449,  ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA, SIAPE  1755815,  STELA MARTINS TELES,

SIAPE 1832274, VERUSKA RIBEIRO MACHADO, SIAPE 1495876, como membros do Núcleo

de Apoio Pedagógico do Campus Samambaia.

Art. 2º - Fica estabelecida carga horária semanal de 06 horas para os servidores, a

fim de que consigam desenvolver o trabalho proposto.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília